
 

                               

 
 

Uchwała Nr XXVII/1/2021 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na 
lata 2021-2028 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art.  226, art. 230 ust. 6, art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. ) Rada 
Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVI/122/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2021-2028, 
dokonuje się następujących zmian: 
  

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Jacek Kuzia 

 

 

 


